
ålesund skyttarlag

Aalesund miniatyr 2011

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sindre S Henriksen Engesetdal/Skodje 45 48 49 98 240 0,- Gave
1. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 47 49 46 94 236 0,- Gave
1. Andreas Riksheim Oldeide Sykkylven 49 49 49 96 243 0,- Gave
1. Espen A.D. Sollied Ørskog 43 34 35 84 196 0,- Gave
1. Synne M.D Sollied Ørskog 44 43 34 85 206 0,- Gave
1. Mats Vangen Stranda 46 45 47 90 228 0,- Gave

15m Pengepremier 15 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ronny Vedå Aalesund 49 48 49 146 120,-
2. Ivar Brende Aalesund 48 48 48 144 0,-
3. Per-Jarle Voksø Moldtustranda 48 47 48 143 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Magne Aarskog Sundnes 46 44 48 138 120,-
2. Torbjørn Høybakk Langevåg 47 44 45 136 0,-
3. Harald Fylling Engesetdal/Skodje 47 34 48 129 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 50 46 50 146 181,-
2. Rune Kristoffersen Langevåg 48 49 49 146 133,-
3. Monica Sæterøy Langevåg 50 46 50 146 86,-
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4. Inge R Fivelstad Aalesund 49 46 50 145 40,-
5. Anita Garseth Aalesund 50 48 47 145 0,-
6. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 48 47 50 145 0,-
7. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 49 44 49 142 0,-
8. Kristian Aarskog Sundnes 50 44 47 141 0,-
9. Jarle Melseth Sykkylven 47 44 48 139 0,-
10. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 45 48 45 138 0,-
11. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 47 42 48 137 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Torstein Tafjord Sykkylven 50 48 49 147 120,-
2. Are G Hestetun Engesetdal/Skodje 50 48 49 147 80,-
3. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 47 49 49 145 0,-
4. Jo Salthammer Vestnes 49 49 45 143 0,-
5. Finn Atle Oldeide Sykkylven 46 46 47 139 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 50 49 50 149 131,-
2. Anton Jon Aarskog Sundnes 49 47 50 146 93,-
3. Ottar Hauge Ørskog 48 49 48 145 56,-
4. Wilfred Kruger Sykkylven 49 47 49 145 0,-
5. Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 45 49 144 0,-
5. Paul Moen Langevåg 49 45 50 144 0,-
7. Kåre Harry Midthaug Ørskog 46 45 48 139 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sivert Sve Stranda 50 50 50 150 90,-
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2. Hanne Vangen Stranda 48 50 49 147 70,-
3. Karina Stette Engesetdal/Skodje 48 49 49 146 50,-
4. Marie Vangen Stranda 47 47 49 143 30,-
5. Emil Fylling Langevåg 49 47 46 142 0,-
6. Christine E Tennfjord Engesetdal/Skodje 46 45 50 141 0,-
7. Ole-André Hestetun Engesetdal/Skodje 47 46 46 139 0,-
8. Joakim E Tennfjord Engesetdal/Skodje 42 46 43 131 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 50 49 50 149 87,-
2. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 50 49 50 149 75,-
2. Oskar Røyr Stranda 50 49 50 149 75,-
4. Ole Kristian Støverstein Stranda 49 50 50 149 52,-
5. Mathea Myrene Stokke Hovdebygda og Ørsta 47 50 49 146 41,-
6. Sander Klokk Sykkylven 50 49 47 146 30,-
7. Ola Vangen Stranda 47 50 48 145 0,-
8. Åse Kristoffersen Sykkylven 50 47 48 145 0,-
9. Synne Kristoffersen Sykkylven 46 48 50 144 0,-
10. Edvard Sve Stranda 47 47 49 143 0,-
11. Magnus Erstad Langevåg 48 46 49 143 0,-
12. Sebastian Lausund Aalesund 46 49 48 143 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Marita Solli Sykkylven 50 50 49 149 75,-
2. Amalie Balseth Ørskog 50 49 50 149 60,-
3. Magnus Myrene Stokke Hovdebygda og Ørsta 50 48 50 148 45,-
4. Egil Glomset Stranda 48 49 50 147 30,-
5. Ole Kristian Lianes Engesetdal/Skodje 50 48 49 147 0,-
6. Håvard Kulseth Sykkylven 50 47 49 146 0,-
7. Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 48 45 50 143 0,-



ålesund skyttarlag

Aalesund miniatyr 2011

Side 4Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 15 skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Astor Nyhaug Langevåg 50 50 50 150 168,-
2. Jarle Fausa Sykkylven 49 50 50 149 120,-
3. Sigbjørn Spjelkavik Aalesund 49 49 50 148 72,-
4. Lidvar Tranvåg Langevåg 50 50 48 148 0,-
5. Rolf Gjelstenli Rekdal 47 50 50 147 0,-
6. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 49 48 50 147 0,-
7. Odd Magne Sæterøy Kleive 48 50 48 146 0,-
8. John G Blomli Engesetdal/Skodje 49 48 49 146 0,-
9. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 48 49 48 145 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Egil Lindset Tresfjord 49 49 50 148 144,-
2. Jon Løken Engesetdal/Skodje 50 48 49 147 96,-
3. Leidulf Hjelvik Vågstranda 49 49 48 146 0,-
4. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 47 48 50 145 0,-
5. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 48 49 47 144 0,-
6. Oddmund Fivelstad Sunnylven 49 49 45 143 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ronny Vedå Aalesund 100 100 90,-
2. Ivar Brende Aalesund 95 95 0,-
3. Per-Jarle Voksø Moldtustranda 93 93 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Torbjørn Høybakk Langevåg 91 91 90,-
2. Harald Fylling Engesetdal/Skodje 87 87 0,-
3. Magne Aarskog Sundnes 83 83 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Monica Sæterøy Langevåg 97 97 135,-
2. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 96 96 100,-
3. Anita Garseth Aalesund 96 96 65,-
4. Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 95 95 30,-
5. Inge R Fivelstad Aalesund 94 94 0,-
6. Kristian Aarskog Sundnes 93 93 0,-
7. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 93 93 0,-
8. Rune Kristoffersen Langevåg 93 93 0,-
9. Jarle Melseth Sykkylven 92 92 0,-
10. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 92 92 0,-
11. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 99 99 90,-
2. Torstein Tafjord Sykkylven 97 97 60,-
3. Jo Salthammer Vestnes 95 95 0,-
4. Are G Hestetun Engesetdal/Skodje 94 94 0,-
5. Finn Atle Oldeide Sykkylven 90 90 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anton Jon Aarskog Sundnes 99 99 98,-
2. Wilfred Kruger Sykkylven 99 99 70,-
3. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 97 97 42,-
4. Ottar Hauge Ørskog 97 97 0,-
5. Alf-Henrik Håker Tresfjord 97 97 0,-
6. Paul Moen Langevåg 95 95 0,-
7. Kåre Harry Midthaug Ørskog 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Christine E Tennfjord Engesetdal/Skodje 99 99 60,-
2. Hanne Vangen Stranda 98 98 47,-
3. Sivert Sve Stranda 98 98 33,-
4. Emil Fylling Langevåg 97 97 20,-
5. Karina Stette Engesetdal/Skodje 97 97 0,-
6. Marie Vangen Stranda 93 93 0,-
7. Ole-André Hestetun Engesetdal/Skodje 92 92 0,-
8. Joakim E Tennfjord Engesetdal/Skodje 87 87 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oskar Røyr Stranda 100 100 46,-
2. Magnus Erstad Langevåg 99 99 42,-
2. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 99 99 42,-
4. Sander Klokk Sykkylven 98 98 33,-
5. Åse Kristoffersen Sykkylven 98 98 29,-
6. Synne Kristoffersen Sykkylven 98 98 24,-
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6. Ola Vangen Stranda 98 98 24,-
8. Ole Kristian Støverstein Stranda 98 98 0,-
9. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 97 97 0,-
10. Edvard Sve Stranda 96 96 0,-
11. Sebastian Lausund Aalesund 96 96 0,-
12. Mathea Myrene Stokke Hovdebygda og Ørsta 95 95 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Magnus Myrene Stokke Hovdebygda og Ørsta 100 100 46,-
2. Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 99 99 37,-
2. Marita Solli Sykkylven 99 99 37,-
4. Amalie Balseth Ørskog 99 99 20,-
5. Ole Kristian Lianes Engesetdal/Skodje 98 98 0,-
6. Håvard Kulseth Sykkylven 97 97 0,-
7. Egil Glomset Stranda 96 96 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Rolf Gjelstenli Rekdal 100 100 126,-
2. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 100 100 90,-
3. Astor Nyhaug Langevåg 99 99 54,-
4. Odd Magne Sæterøy Kleive 99 99 0,-
5. John G Blomli Engesetdal/Skodje 98 98 0,-
6. Sigbjørn Spjelkavik Aalesund 98 98 0,-
7. Jarle Fausa Sykkylven 98 98 0,-
8. Lidvar Tranvåg Langevåg 97 97 0,-
9. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 97 97 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 100 100 108,-
2. Oddmund Fivelstad Sunnylven 98 98 72,-
3. Egil Lindset Tresfjord 97 97 0,-
4. Jon Løken Engesetdal/Skodje 97 97 0,-
5. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 96 96 0,-
6. Leidulf Hjelvik Vågstranda 94 94 0,-


